
AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

M 7 1 400m 2005 Kreer Niklas TSV Armsheim-Schimsheim 01:41,3

M 6 1 400m 2006 Eibach Niko TSV Armsheim-Schimsheim 01:51,4

M 5 1 400m 2007 Kröhl Johannes TSV Armsheim-Schimsheim 01:52,2

M 6 2 400m 2006 Braun Luke TSV Armsheim-Schimsheim 01:56,0

M 5 2 400m 2007 Lochmann Florian 01:58,8

M 5 3 400m 2007 Roth Noel TSV Armsheim-Schimsheim 02:09,7

M 5 4 400m 2007 Messoll Marlon TSV Armsheim-Schimsheim 02:10,9

M 7 2 400m 2005 Herrmann Chris TSV Armsheim-Schimsheim 02:19,9

M 5 5 400m 2007 Kreer Marcel TSV Armsheim-Schimsheim 02:22,6

M 5 6 400m 2007 Viehl Felix TSV Armsheim-Schimsheim 02:25,3

M 4 1 400m 2008 Göttelmann Rufus TSV Armsheim-Schimsheim 02:26,0

M 5 7 400m 2007 Nobis Moritz TSV Armsheim-Schimsheim 02:39,0

AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

M 4 1 400m 2008 Göttelmann Rufus TSV Armsheim-Schimsheim 02:26,0

AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

M 5 1 400m 2007 Kröhl Johannes TSV Armsheim-Schimsheim 01:52,2

M 5 2 400m 2007 Lochmann Florian 01:58,8

M 5 3 400m 2007 Roth Noel TSV Armsheim-Schimsheim 02:09,7

M 5 4 400m 2007 Messoll Marlon TSV Armsheim-Schimsheim 02:10,9

M 5 5 400m 2007 Kreer Marcel TSV Armsheim-Schimsheim 02:22,6

M 5 6 400m 2007 Viehl Felix TSV Armsheim-Schimsheim 02:25,3

M 5 7 400m 2007 Nobis Moritz TSV Armsheim-Schimsheim 02:39,0

AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

M 6 1 400m 2006 Eibach Niko TSV Armsheim-Schimsheim 01:51,4

M 6 2 400m 2006 Braun Luke TSV Armsheim-Schimsheim 01:56,0

AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

M 7 1 400m 2005 Kreer Niklas TSV Armsheim-Schimsheim 01:41,3

M 7 2 400m 2005 Herrmann Chris TSV Armsheim-Schimsheim 02:19,9

AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

W 7 1 400m 2005 Klippel Luisa TSV Armsheim-Schimsheim 01:46,5

W 4 1 400m 2008 Schwanke Anna TSV Armsheim-Schimsheim 02:25,4

W 4 2 400m 2008 Hornung Ariana TSV Armsheim-Schimsheim 03:30,6

Ergebnisse männlich-7 Jahre M7

400 m-Lauf 18.08.12

Ergebnisse weiblich

Ergebnisse männlich-4 Jahre M4

Siegerliste 7. Aribolauf 18. August 2012

400 m-Lauf 18.08.12

Ergebnisse männlich-5 Jahre M5

Ergebnisse männlich-6 Jahre M6

Ergebnisse männlich



AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

W 4 1 400m 2008 Schwanke Anna TSV Armsheim-Schimsheim 02:25,4

W 4 2 400m 2008 Hornung Ariana TSV Armsheim-Schimsheim 03:30,6

AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

W 7 1 400m 2005 Klippel Luisa TSV Armsheim-Schimsheim 01:46,5

AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

M 11 1 800m 2001 Stubbe Fabian LG Rheinfront 03:19,0

M 8 1 800m 2004 Reisinger Calito TSV Armsheim-Schimsheim 03:28,6

M 8 2 800m 2004 Böhm Simon TSV Armsheim-Schimsheim 03:36,7

M 9 1 800m 2003 Lochmann Tobias 03:51,3

AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

M 8 1 800m 2004 Reisinger Calito TSV Armsheim-Schimsheim 03:28,6

M 8 2 800m 2004 Böhm Simon TSV Armsheim-Schimsheim 03:36,7

AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

M 9 1 800m 2003 Lochmann Tobias 03:51,3

AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

M 11 1 800m 2001 Stubbe Fabian LG Rheinfront 03:19,0

AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

W 11 1 800m 2001 Müller Annika TSV Armsheim-Schimsheim 03:19,5

W 8 1 800m 2004 Schwanke Julia TSV Armsheim-Schimsheim 03:25,8

W 12 1 800m 2000 Böhm Sandra TSV Armsheim-Schimsheim 03:31,3

W 8 2 800m 2004 Eibach Annika TSV Armsheim-Schimsheim 03:46,4

W 9 1 800m 2003 Henninger Carlotta TSV Armsheim-Schimsheim 03:52,9

W 15 1 800m 1997 Köhler Kira TSV Armsheim-Schimsheim 03:55,8

W 8 3 800m 2004 Böhm Sarah TSV Armsheim-Schimsheim 03:59,4

W 8 4 800m 2004 Baumann Luise TSV Armsheim-Schimsheim 04:00,4

W 7 1 800m 2005 Göttelmann Sophia TSV Armsheim-Schimsheim 04:17,9

W 7 2 400m 2005 Klippel Luisa TSV Armsheim-Schimsheim 04:31,0

AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

W 7 1 800m 2005 Göttelmann Sophia TSV Armsheim-Schimsheim 04:17,9

W 7 2 400m 2005 Klippel Luisa TSV Armsheim-Schimsheim 04:31,0

Ergebnisse weiblich-4 Jahre W4

Ergebnisse Schüler-9 Jahre M9

Ergebnisse Schüler-11 Jahre M11

Ergebnisse Schülerinnen-7 Jahre W7

Ergebnisse Schüler-8 Jahre M8

Ergebnisse Schülerinnen

Ergebnisse weiblich-7 Jahre W7

800 m-Lauf 18.08.12

800 m-Lauf 18.08.12

Ergebnisse Schüler



AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

W 8 1 800m 2004 Schwanke Julia TSV Armsheim-Schimsheim 03:25,8

W 8 2 800m 2004 Eibach Annika TSV Armsheim-Schimsheim 03:46,4

W 8 3 800m 2004 Böhm Sarah TSV Armsheim-Schimsheim 03:59,4

W 8 4 800m 2004 Baumann Luise TSV Armsheim-Schimsheim 04:00,4

AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

W 9 1 800m 2003 Henninger Carlotta TSV Armsheim-Schimsheim 03:52,9

AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

W 11 1 800m 2001 Müller Annika TSV Armsheim-Schimsheim 03:19,5

AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

W 12 1 800m 2000 Böhm Sandra TSV Armsheim-Schimsheim 03:31,3

AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

W 15 1 800m 1997 Köhler Kira TSV Armsheim-Schimsheim 03:55,8

AK Platz Lauf Jahrgang Name Vorname Verein Zeit

M 35 - 39 1 2000m 1974 Schmidt Lucien 07:27,3

W 30 - 34 1 2000m 1981 Steyer Isabelle 07:40,1

M 45 - 49 1 2000m 1967 Braun Peter TSV Armsheim-Schimsheim 08:23,6

M 40 - 44 1 2000m 1968 Schnur Bernd Alzeyer Lauftreff 08:57,0

M 45 - 49 2 2000m 1967 Adomschent Torsten 09:54,4

M 9 1 2000m 2003 Schnur Tim TG Wallertheim 11:20,1

W 30 - 34 2 2000m 1980 Roth Miriam Förderverein Kindergarten 11:30,3

W 40 - 44 1 2000m 1970 Baumann Astrid TSV Armsheim-Schimsheim 11:30,3

M 45 - 49 3 2000m 1967 Peters Ian Förderverein Kindergarten 11:30,3

M 80 - 85 1 2000m 1930 Jung Ludwig TSV Armsheim-Schimsheim 17:44,1

Ergebnisse Schülerinnen-15 Jahre W15

2000 m-Lauf 18.08.12

Ergebnisse 

Ergebnisse Schülerinnen-11 Jahre W11

Ergebnisse Schülerinnen-12 Jahre W12

Ergebnisse Schülerinnen-9 Jahre W9

Ergebnisse Schülerinnen-8 Jahre W8


